PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования

«Малопургинский район»

 От  27 мая 2011 года                    с. Малая Пурга                                       № 45
О проведении публичных слушаний
по генеральному плану и по проекту

Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Кечевское»,

муниципального образования «Малопургинское»

муниципального образования «Старомоньинское»
В соответствии с Градостроительным Кодексом росс, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малопургинский район», утвержденным решением Совета депутатов  от 18 июня 2010 года № 25-11-331, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания с участием  жителей муниципальных образований «Кечевское», «Малопургинское», «Старомоньинское»,  обладающих избирательным правом и постоянно проживающих на территории  этих поселений, проект генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кечевское», муниципального образования «Малопургинское» муниципального образования «Старомоньинское».

2. Провести публичные слушания по проекту Правил с  22 июня 2011 года по 26 июня 2011 года.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту Правил возложить на Администрацию муниципального образования «Малопургинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

«Малопургинский район»     -
          М.Т. Леконцев